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
VENDO PISO, cuatro dormitorios. Agua 
caliente y calefacción central. Garaje. Fren­
te Hospital. 27 (920) 22.20.32
SE VENDEN apartamentos. Nueva cons­
trucción. A estrentar. Excelentes calida­
des. 27 22.27.04
SE VENDE piso, 3 dormitorios, muy solea­
do, buenas vistas. C/ Virgen María. 27 
25.11.62 SE VENDE piso, 3 dormitorios, 
garaje. C/ Jesús del Gran Poder. 27 
25.11.62
CHALET EN venta. Urb. La Fontanilla (Mae­
llo), parcela de 1.700 m2,4 dormitorios, ga­
raje, cerrado. S 25.11.62 CHALET en ven­
ta, en Navares, parcela de 800 m2, cerra­
da, 1 planta. 27 25.11.62
NECESITO CASA pequeña en Avila. Eco­
nómica. Urge. 27 37.01.22 LLamar de 4 a 6 
de la tarde y de 10 a 11 noche
VENDO PISO zona Estación de autobuses, 
tres dormitorios, dos terrazas. 27 21.26.87 
PISO EN venta-alquiler a 50 m. de Plaza 
Santa Teresa (junto a Catedral) 27 22.58.07 
SE VENDE duplex, zona sur, 130 m2, bue­
nas vistas, cuatro habitaciones, garaje y 
trastero, cocina y baños amueblados. LLa­
mar a partir de las 20,30 27 25.59.37
SE VENDE o se alquila duplex, ascensor, 
1res dormitorios, calefacción individual, 
cocina y baño amueblados. Llamar a partir 
de las 4 de la tarde 27 22.26.62
SE VENDE piso, 3 dormitorios, zona cen­
tro. LLamar tardes 27 25.21.85

1.2 PISOS ALQUILER

SE ALQUILA piso por habitaciones, para 
chicas, zona La Toledana. Sin gastos de co­
munidad, calefacción. 27 22.45.29
SE ALQUILA piso amueblado, zona de San 
Antonio, a partir del uno de Junio, meses 
de verano o por un año. 27 25.08.19
SE ALQUILA o se vende piso. C/ Santa Fe, 
11-1® portal 1® izquierda. S 25.14.23
SE ALQUILA apartamento en Peñíscola. 
Temporada de verano por quincenas. Ca­
pacidad 4/6 personas con piscina a 100 m. 
de la playa. 27 926-23.17.52
ALQUILO PISO temporada verano, zona 
San Antonio. E 22.77.70
SE ALQUILA piso. C/ Capitán Méndez Vi­
go, 39. 27 22.39.60

OPORTUNIDAD

CHALET ADOSADO.- 18(1 M/2.
21.500.000 

C/ ENCARNACIÓN
• TLF.22 27 00

ALQUILO CHALET en finca de 2000 m2, 
en Santa Cruz del Valle. 27 37.12.72.
PISO 4 habitaciones, trastero, patio, tenis, 
piscina. C/ Vereda Mozas soleado 27 
25.53.46 noches.
ALQUILO PISO interior. Calle Eduardo 
Marquina. Amueblado, calefación central. 
Económico. Tel. 21.35.18
ALQUILO PISO en plaza de San Nicolas. 
Tel. 22.62.09. o 25.32.03
EN TORREVIEJA (Alicante), alquilo bunga­
low, mes o quincenas. '27 21.28.83. y 
25.48.74

. SE ALQUILA piso en muy buena zona. 
Sargento provisional, 3 dormitorios cocina 
y dos baños, calefación central y agua ca­
liente. precio a convenir 27 91.696.76. 83
SE ALQUILA piso, muy soleado, tres dor­
mitorios, trastero. Junto a la Plaza del Ro­
llo. 27 22.35.62
SE ALQUILA piso meses de verano, zona 
San Antonio. S 22.82.37
SE ALQUILA vivienda amueblada o sin 
amueblar. C/ Fray Luis de San José 8-2® iz- 
da. con calefacción, precio 40.000 pts. al 
mes. 27 22.77.27
SE ALQUILA piso en C/ Alfonso de Montal­
vo, exterior, soleado, tres habitaciones, 
baño, aseo, calefacción central. '27 
22.35.23
ALQUILQ PISQ en Avda. José Antonio, 
tres dormitorios, salón, cuarto de estar, ca­
lefacción central y ascensor. 27 22.41.67
SE ALQUILA piso amueblado, en Santo 
Tomás, para ocupar a partir del 1 de Octu­
bre, calefacción individual de gasóleo, 3 
dormitroios, salón comedor, cocina, baño, 
aseo, 2 trasteros. Precio 50.000 pts. '2? 
926-23.17.52
ALQUILO PISO amueblado, zona Jardín 
del Recreo, 4 dormitorios, salón comedor, 
2 baños completos, cocina amueblada, 
agua caliente, a 22.10.03 22.49.12 ext. 25 
de 10 a 14 y de 17 a 21 h
ALQUILO PISO amueblado, 4 dormitorios, 
2 baños, calefacción central, en Paseo de 
San Roque. 27 22.15.58 y 22.90,87 
ATENCIAN BUSCO en alquiler último piso 
o apartamento para meses de Julio y 
Agosto, matrimonio mayor, solos, intere­
sados 27 91-554.91.07 Sra. Rosa
ALQUILO PISO 3 dormitorios y todas co­
midades, confortable, amueblado, zona 
San Roque-Alfonso Montalvo, verano o 
tiempo a convenir, 2 terrazas, soleado y 
servicios centrales. 27 22.02.29
EN TORREVIEJA se alquila piso en la playa 
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